
 
 

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

 

 
 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 70/2017 in data 27/05/2017 – carta elettronica per l’aggiornamento e 

la formazione del docente di ruolo delle istituzioni scolastiche  - a.s. 2016 / 2017  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR 0005314.10 in data 10/03/2017 relativa alla carta elettronica per l’aggiornamento e la 

formazione  del docente di ruolo per il corrente a.s. 2016/2017  con la quale si forniscono alle istituzioni 

scolastiche istruzioni operative sull’utilizzo e la rendicontazione della carta elettronica per l’aggiornamento e 

la formazione del personale docente di ruolo; 

CONSIDERATO che nel corso dell’anno il personale docente ha provveduto a generare una 

autodichiarazione relativa alle spese sostenute per le quali ha manifestato la volontà di richiedere 

all’istituzione scolastica il relativo rimborso; 

RILEVATO che l’ufficio di segreteria ha provveduto a validare le autodichiarazioni attraverso il sistema 

SIDI, 

RILEVATO altresi’ che per n. 03 autodichiarazioni il sistema non ha prodotto la convalida; 

PRESO ATTO che in data 25/05/2017  CONSAP ha accreditato la somma di € 1.212,10 relative a n. 8 

autocertificazioni approvate, che risultano essere le seguenti: 

Dettaglio Autocertificazioni  

Codice Fiscale Docente Importo 

STTLRA72E45L736Z 61 

SLVPNG63A64F241S 65 

MSTMSM59B04L736H 32 

MNCLSN73L61B354U 499,99 

DSSSRA79B48F241W 20 

CSMMTN69R69D325I 275,11 

BSSMRS69E65F904Z 113,5 

BRZNMR60P66I242T 145,5 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




 
 

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

VISTO il regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

ACCERTATA la necessità di approntare la relativa variazione al programma annuale per il corrente E.F. al 

fine di poter disporre la liquidazione di quanto spettante al personale interessato: 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DETERMINA 

 

1-di procedere alla seguente  variazione al programma annuale per il corrente E.F.: 
 

  ENTRATA MOD. F           

AGG/PROG                 TIPOLOGIE RISORSE    IMPORTO 

  

AGGR./VOCE PREV. INIZIALE VARIAZIONE   PREV. DEFIN. 

 04/06 CARTA DEL DOCENTE 2016/2017 1.212,10 04 06  0,00 1.212,10 401,54 

 

  ENTRATA MOD. G           

AGG/PROG                 TIPOLOGIE RISORSE    IMPORTO AGGR./VOCE PREV. INIZIALE VARIAZIONE   PREV. DEFIN. 

A03 CARTA DEL DOCENTE 2016/2017 1.212,10 04 06 0,00 1.212,10 1.212,10 

 

  SPESA MOD. G           

AGG/PROG                 TIPOLOGIE RISORSE    IMPORTO T./C./S. PREV. INIZIALE VARIAZIONE   PREV. DEFIN. 

A03 ALTRE SPESE DI PERSONALE 1.212,10 01 10 009 0,00 1.212,10 1.212,10 

 

2-di autorizzare il DSGA a predisporre gli atti necessari per variare gli stanziamenti dell’Aggregato A03 

come indicato al punto 1; 

 

3-di autorizzare il DSGA a predisporre gli atti necessari per la liquidazione di quanto spettante al personale 

docente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Bertilla MASON 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/

